
  

  

  

  

ID zakázky: 131596

Prodej rekreačního objektu 420 m² s pozemkem 10000 m²

Cena 9 900 000 Kč

Lokalita

Česká Ves

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

atypický

Druh domu

jiný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

10 000 m²

Zastavěná plocha

420 m²

Užitná plocha

500 m²

Umístění objektu

samota

Obytná plocha

300 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

10

Ostatní rozvody

ostatní rozvody

Doprava

silnice

Voda

místní zdroj vody

Popis zakázky

Prodej domu s pozemky v atraktivní lokalitě Jeseníků Nabízíme
k prodeji unikátní nemovitost v žádané lokalitě Jeseníků,
ideální pro milovníky sportu, přírody a relaxace. Okolí je
vyhlášené pro běžecké lyžování, cykloturistiku a další
volnočasové aktivity. Nemovitost se nachází na rozlehlém,
oploceném pozemku, kde najdete: Hlavní budovu
s kompletním zázemím (kuchyně, koupelna, toalety). Pět
samostatných chatek vybavených vlastním elektrickým
vytápěním. Pozemek disponuje vlastní studnou a pramenem
s kvalitní pitnou vodou, čističkou odpadních vod a je snadno
dostupný po udržované cestě, sjízdné i v zimních měsících.
Celý areál je situován v klidném prostředí lesního
a kopcovitého terénu, ideální pro relaxaci i aktivní pobyt.
Lázně Jeseník 3 km po lesní cestě.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi


